
FEDERACION DE REMO DE LA COMUNITAT VALENCIANA
     PREMIADOS GALA DEL REMO  2019

Apellidos / Nombre Regata Resultado Cat / Mod Fecha / Lugar

ALBEROLA LLEDÓ, ALEJANDRA CA REMO DE MAR PRIMERO CF C1x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
SOLANES LLOPIS, ROSANNA CA REMO DE MAR SEGUNDO CF C1x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
RUIZ JIMÉNEZ, ANDREA CA REMO DE MAR TERCERO CF C1x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
LLINARES BUADES, ESTHER CA REMO DE MAR PRIMERO CF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
CALIXTO GOMIS, ANDREA CA REMO DE MAR PRIMERO CF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
ARANDA IBARRA, ELENA CA REMO DE MAR SEGUNDO CF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
FERRÁNDEZ MARCO, EVA CA REMO DE MAR SEGUNDO CF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
IBÁÑEZ MIÑANA, DESIREE CA REMO DE MAR TERCERO CF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
GOMAR COMPANY  VALERIA CA REMO DE MAR TERCERO CF C2x CAMPELLO 05/06 10 2019GOMAR COMPANY, VALERIA CA REMO DE MAR TERCERO CF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
GALÁN VERKIJK, BIANCA CA REMO DE MAR PRIMERO CF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
NÚÑEZ SANCHO, PAULA CA REMO DE MAR PRIMERO CF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
RUMBEU REDONDO, ALEJANDRA CA REMO DE MAR PRIMERO CF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
ROMANI CORTELL, LUCÍA CA REMO DE MAR PRIMERO CF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
RUBIO VALDÉS, MARÍA CA REMO DE MAR PRIMERO CF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019, CA REMO DE MAR
MATEO GARCÍA, MARÍA ISABEL CA REMO DE MAR SEGUNDO CF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
TORRES PUJANTE, MIRANDA CA REMO DE MAR SEGUNDO CF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
LOZANO GALVAN, LAURA CA REMO DE MAR SEGUNDO CF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
AYALA LÓPEZ, PAULA CA REMO DE MAR SEGUNDO CF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
SIMON HEIL, AITANA PIEDAD CA REMO DE MAR SEGUNDO CF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019

/EDEL, VICTORIA LUNA CA REMO DE MAR TERCERO CF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
EL KART BENTAHAR, DUNIA CA REMO DE MAR TERCERO CF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
TUR PERLES, JUDIT CA REMO DE MAR TERCERO CF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
SOLANES LLOPIS, ROSANNA CA REMO DE MAR TERCERO CF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
TUR PASTOR, ROSA CA REMO DE MAR TERCERO CF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
RODRÍGUEZ MORALES  GERARDO CA REMO DE MAR PRIMERO CM C2x CAMPELLO 05/06‐10‐2019RODRÍGUEZ MORALES, GERARDO CA REMO DE MAR PRIMERO CM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
HERNÁNDEZ ONTENIENTE, MIGUEL CA REMO DE MAR PRIMERO CM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
GARCÍA BELTRA, MARIO CA REMO DE MAR SEGUNDO CM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
ALBERO BERNAD, JAIME CA REMO DE MAR SEGUNDO CM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
ORTUÑO MORENO, MIGUEL CA REMO DE MAR TERCERO CM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
PÉREZ COLLADO, EUGENIO CA REMO DE MAR TERCERO CM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019,
VIDAL ORTUÑO, ARTURO CA REMO DE MAR PRIMERO CM C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
SOLER BERNÁLDEZ, JAIME CA REMO DE MAR PRIMERO CM C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
BILOTTA, SANTINO CA REMO DE MAR PRIMERO CM C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
SALAS CÓRDOBA, MIGUEL CA REMO DE MAR PRIMERO CM C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
CELDRÁN MUÑOZ, ALEJANDRO CA REMO DE MAR PRIMERO CM C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
É CAMPELLO 05/06 10 2019PÉREZ NAVARRO, AUREO CA REMO DE MAR SEGUNDO CM C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
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ALCAÑIZ MARTÍNEZ, VICTOR CA REMO DE MAR SEGUNDO CM C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
MORENO QUIROGA, JOSÉ DAVID CA REMO DE MAR SEGUNDO CM C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
DOMENECH MARTÍNEZ, ALEXIS CA REMO DE MAR SEGUNDO CM C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
MACIA ANDREU, SANTIAGO CA REMO DE MAR SEGUNDO CM C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
ORTUÑO MORENO, MIGUEL CA REMO DE MAR TERCERO CM C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
PÉREZ COLLADO, EUGENIO CA REMO DE MAR TERCERO CM C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
RODRÍGUEZ MORALES, GERARDO CA REMO DE MAR TERCERO CM C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
HERNÁNDEZ ONTENIENTE, MIGUEL CA REMO DE MAR TERCERO CM C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
VERA MONTESINOS  MANUEL CA REMO DE MAR TERCERO CM C4x+ CAMPELLO 05/06 10 2019VERA MONTESINOS, MANUEL CA REMO DE MAR TERCERO CM C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
MARTÍNEZ PASCUAL, RAQUEL CA REMO DE MAR PRIMERO JF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
MONTOYA MARTÍNEZ, RONTE CA REMO DE MAR PRIMERO JF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
MORATO SANTACREU, JUDIT CA REMO DE MAR SEGUNDO JF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
BAKALI RIQUELME, MIRIAM CA REMO DE MAR SEGUNDO JF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
APARICIO MONCHO, MARTA CA REMO DE MAR TERCERO JF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019, CA REMO DE MAR
GUILLERMIN MONCHO, ANAIS CA REMO DE MAR TERCERO JF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
TÁRRAGA PAREDES, JUAN CA REMO DE MAR PRIMERO JM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
GARCÍA BOX, ÁNGEL CA REMO DE MAR PRIMERO JM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
SUÁREZ AZNAR, ALEJANDRO CA REMO DE MAR SEGUNDO JM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
TOME PONS, GUILLERMO CA REMO DE MAR SEGUNDO JM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019

/ESTRUCH APARISI, JOSEP MIQUEL CA REMO DE MAR TERCERO JM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
ORTS BORRULL, MIGUEL CA REMO DE MAR TERCERO JM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
CASANOVA CALPENA, AINOHA CA REMO DE MAR PRIMERO ABF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
FELIPE GARCÍA, NADIA CA REMO DE MAR PRIMERO ABF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
FERRER SÁNCHEZ, MARÍA DEL MAR CA REMO DE MAR SEGUNDO ABF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
GÓMEZ RIVERO  JUNCAL CA REMO DE MAR SEGUNDO ABF C2x CAMPELLO 05/06‐10‐2019GÓMEZ RIVERO, JUNCAL CA REMO DE MAR SEGUNDO ABF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
PAYA RIBERA, MARÍA AURORA CA REMO DE MAR TERCERO ABF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
SCHEURING, YASIRA CA REMO DE MAR TERCERO ABF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
PÉREZ CABALLERO, SARA CA REMO DE MAR PRIMERO ABF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
GARCÍA GIRONA, BELEN CA REMO DE MAR PRIMERO ABF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
NAVARRO BLASCO, ANA CA REMO DE MAR PRIMERO ABF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019,
ANTÓN RUIZ, SOFÍA CA REMO DE MAR PRIMERO ABF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
LÓPEZ GÓMEZ, SERGIO CA REMO DE MAR PRIMERO ABF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
VALDÉS SERRANO, CRISTINA CA REMO DE MAR SEGUNDO ABF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
FORDE, OISIN CLARE CA REMO DE MAR SEGUNDO ABF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
FERRER SÁNCHEZ, MARÍA DEL MAR CA REMO DE MAR SEGUNDO ABF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019

Ó CAMPELLO 05/06 10 2019GÓMEZ RIVERO, JUNCAL CA REMO DE MAR SEGUNDO ABF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
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MACIA ANDREU, SANTIAGO CA REMO DE MAR SEGUNDO ABF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
PURCAREA, MARÍA ÁNGELES CA REMO DE MAR TERCERO ABF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
VALENZUELA GALERA, MARÍA JOSÉ CA REMO DE MAR TERCERO ABF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
CASANOVA CALPENA, AINOHA CA REMO DE MAR TERCERO ABF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
FELIPE GARCÍA, NADIA CA REMO DE MAR TERCERO ABF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
GOMIS GOMIS, MARÍA CA REMO DE MAR TERCERO ABF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
MIRAMON QUIROGA, ADRIÁN CA REMO DE MAR PRIMERO ABM C1x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
MUÑOZ MARÍN, CRISTIAN CA REMO DE MAR SEGUNDO ABM C1x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
GONZÁLEZ BUZÓN  CARLOS CA REMO DE MAR TERCERO ABM C1x CAMPELLO 05/06 10 2019GONZÁLEZ BUZÓN, CARLOS CA REMO DE MAR TERCERO ABM C1x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
MIRAMON QUIROGA, ADRIÁN CA REMO DE MAR PRIMERO ABM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
PÉREZ FERNÁNDEZ, GONZALO CA REMO DE MAR PRIMERO ABM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
MARTÍN DOMINGO, ANDER CA REMO DE MAR SEGUNDO ABM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
GONZÁLEZ BUZÓN, CARLOS CA REMO DE MAR SEGUNDO ABM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
PADILLA CÁMARA, RUBÉN CA REMO DE MAR TERCERO ABM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019, CA REMO DE MAR
LARA PACHECO, JAIME CA REMO DE MAR TERCERO ABM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
FELIPE GARCÍA, NADIA CA REMO DE MAR PRIMERO ABS Mix C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
MIRAMON QUIROGA, ADRIÁN CA REMO DE MAR PRIMERO ABS Mix C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
MARTÍN DOMINGO, ANDER CA REMO DE MAR SEGUNDO ABS Mix C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
FERRER SÁNCHEZ, MARÍA DEL MAR CA REMO DE MAR SEGUNDO ABS Mix C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019

/VERA ORTEGA, ALEJANDRO CA REMO DE MAR TERCERO ABS Mix C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
NAVARRO BLASCO, ANA CA REMO DE MAR TERCERO ABS Mix C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
FORDE, KIMBERLY CA REMO DE MAR PRIMERO VF C1x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
GONZÁLEZ GONZÁLEZ, CRISTINA CA REMO DE MAR SEGUNDO VF C1x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
TUR SUCH, FRANCISCA CA REMO DE MAR TERCERO VF C1x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
TORTOSA MARTOS  MAR CA REMO DE MAR PRIMERO VF C2x CAMPELLO 05/06‐10‐2019TORTOSA MARTOS, MAR CA REMO DE MAR PRIMERO VF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
TUR PASTOR, ROSA CA REMO DE MAR PRIMERO VF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
VERDÚ SÁNCHEZ, PALOMA CA REMO DE MAR SEGUNDO VF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
MARÍN HEPPELL, EMILY JANE CA REMO DE MAR SEGUNDO VF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
MORALES MARÍN, YOLANDA CA REMO DE MAR TERCERO VF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
ANTÓN ANIORTE, AURORA CA REMO DE MAR TERCERO VF C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019,
IGLESIAS ARMIÑO, LEIRE CA REMO DE MAR PRIMERO VF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
ESPINOSA PÉREZ, ELENA CA REMO DE MAR PRIMERO VF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
TORRIJOS CRUAÑES, SARA CA REMO DE MAR PRIMERO VF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
PORCEL GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ CA REMO DE MAR PRIMERO VF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
NAVARRO BLASCO, LUCÍA CA REMO DE MAR PRIMERO VF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019

CAMPELLO 05/06 10 2019TORTOSA MARTOS, MAR CA REMO DE MAR SEGUNDO VF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
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TUR SUCH, FRANCISCA CA REMO DE MAR SEGUNDO VF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
GARCÍA DE VINUESA GARCÍA, BÁRBARA CA REMO DE MAR SEGUNDO VF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
TUR PASTOR, ROSA CA REMO DE MAR SEGUNDO VF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019

LÓPEZ MUÑIZ, DANIEL CA REMO DE MAR SEGUNDO VF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
HERNÁNDEZ ÑÍGUEZ, AMPARO CA REMO DE MAR TERCERO VF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
MORALES MARÍN, YOLANDA CA REMO DE MAR TERCERO VF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
ANTÓN ANIORTE, AURORA CA REMO DE MAR TERCERO VF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
PÉREZ SALA, ESTHER CA REMO DE MAR TERCERO VF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
VERA MONTESINOS  MANUEL CA REMO DE MAR TERCERO VF C4x+ CAMPELLO 05/06 10 2019VERA MONTESINOS, MANUEL CA REMO DE MAR TERCERO VF C4x+ CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
HEIL ALDEGUER, ADAN CA REMO DE MAR PRIMERO VM C1x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
CRESPO GINER, ÁLVARO CA REMO DE MAR SEGUNDO VM C1x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
AVELLÁ TERENTI, VICENTE ANDRÉS CA REMO DE MAR TERCERO VM C1x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
SÁNCHEZ VILORIA, FERNANDO CA REMO DE MAR PRIMERO VM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
CARRASCO LÓPEZ, ROBERTO CA REMO DE MAR PRIMERO VM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019, CA REMO DE MAR
GARCÍA FENOLL, JUAN JOSÉ CA REMO DE MAR SEGUNDO VM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
FRUCTUOSO LORENZO, JOSÉ ANTONIO CA REMO DE MAR SEGUNDO VM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
GARCÍA FUENTES, SERGIO CA REMO DE MAR TERCERO VM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
TORRES BARTOLOME, JOSÉ ÁNGEL CA REMO DE MAR TERCERO VM C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
CRESPO GINER, ÁLVARO CA REMO DE MAR PRIMERO VET Mix C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019

Á Í É /PORCEL GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ CA REMO DE MAR PRIMERO VET Mix C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
LÓPEZ EUGENIO, ROSA MARÍ CA REMO DE MAR SEGUNDO VET Mix C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
SÁNCHEZ VILORIA, FERNANDO CA REMO DE MAR SEGUNDO VET Mix C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
SÁNCHEZ VALERO, MIGUEL ÁNGEL CA REMO DE MAR TERCERO VET Mix C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019
HERNÁNDEZ ÑÍGUEZ, AMPARO CA REMO DE MAR TERCERO VET Mix C2x CAMPELLO, 05/06‐10‐2019


